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INSTRUCTIONS FOR DAY CARE CREDIT COMPUTATION

LINE 1: Enter on this line the cost of planning, site preparation, construction, renovation or acquisition of facilities for the purpose of
establishing a child day care facility to be used primarily by the children of the corporation's employees and equipment installed for
the permanent use within or immediately adjacent to such facility, including kitchen appliances that are necessary in the use of such
facility for the purpose of child day care.

LINE 3: Multiply amount on Line 1 by Line 2.

LINE 4: Day Care Credit carryover as shown on the carryover schedules. Unused Day Care Credit may be carried forward for three (3) years.

LINE 5: Add amounts on lines 3 and 4.

LINE 6: Enter the number of licensed day care facilities provided by the corporation for use primarily by the corporation's employees in
Tennessee for which the application for building permit was issued after May 2, 1994. Include all facilities in existence, regardless if
they were claimed in a prior year. Do not claim a facility, however, if it is operated  for a period less than six (6) months.

LINE 7: Multiply amount on Line 6 by $25,000.

LINE 8: Enter the lesser of Line 7 or $100,000.

LINE 9: Enter the lesser of Line 5 or Line 8.

LINE 10: Amount of franchise tax shown on Page 1, Schedule A, Line 3 of the current return.

LINE 11: Enter the lesser of Line 9 or Line 10.

LINE 12: Amount of excise tax shown on Page 1, Schedule B, Line 5 of the current return.

LINE 13: Enter the lesser of Line 9 or Line 12.

LINE 14: Enter the total credit of both taxes by adding Line 11a and Line 13b.

LINE 15: Enter the total amount of Franchise, Excise tax by adding Schedule A, Line 3 and Schedule B, Line 5.

LINE 16: Enter the total amount of credits reported on Schedule D, Lines 1 and 2.

LINE 17: Enter the amount of Line 15 less Line 16.

LINE 18: Enter amount of credit available in current year, the lesser of Line 14 or Line 17. Enter on Schedule D, Line 3.  If the taxpayer has
multiple type of credits to apply in Schedule D of the return, the credit application worksheet can be completed in order to allow the
taxpayer to elect the amount of credit to be applied to each tax.

The credit permitted under Public Chapter No. 885 of the Public Acts of 1994 shall be allowed only under the following conditions:

1. The credits shall only apply to projects for which an application for a building permit for the project is made after May 2, 1994.

2. Applications as submitted to the Department of Revenue for the credit shall be approved in the order that applications for building permits
are filed.

3. For each application approved for credit it shall be assumed that credit will be twenty-five thousand dollars ($25,000) for the fiscal year in
which the application is approved and the ensuing two (2) fiscal years for purposes of limiting credits as set out in item 4 below.

4. Applications shall be limited to those that would result in no greater credit in any fiscal year than one hundred thousand dollars ($100,000)
based upon the assumption set forth in item 3 above.
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